

## K. J. Ejendomme ApS

Over Silstrupvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 57 22 09

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

Bjarne Aakjær Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. J. Ejendomme ApS Over Silstrupvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 21 57 22 09 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Bjarne Aakjær Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
<b>Modervirksomhed</b>	Trade Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>713.309</b>	<b>662.714</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.763	-425.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.546</b>	<b>237.576</b>
Andre finansielle indtægter	74.209	29.641
Øvrige finansielle omkostninger	-1.109.741	-554.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>-766.986</b>	<b>-286.938</b>
1 Skat af årets resultat	60.528	82.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-706.458</b>	<b>-204.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-706.458	-204.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-706.458</b>	<b>-204.727</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	18.951.392	19.014.767
Materielle anlægsaktiver i alt	18.951.392	19.014.767
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.951.392</b>	<b>19.014.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.160.571	1.025.686
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.056	82.211
Andre tilgodehavender	0	1.166.510
Tilgodehavender i alt	1.348.627	2.274.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.348.627</b>	<b>2.274.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.300.019</b>	<b>21.289.174</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.322.931	2.029.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.447.931</b>	<b>2.154.388</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	552.911	425.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>552.911</b>	<b>425.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.659.958	7.465.694
Deposita	10.040	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.669.998	7.465.694
Kortfristet del af langfristet gæld	932.000	934.600
Gæld til pengeinstitutter	324.685	292.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.071	158.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.602.612	9.852.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	0
Anden gæld	278.811	354
Periodeafgrænsningsposter	0	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.629.179	11.243.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.299.177</b>	<b>18.709.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.300.019</b>	<b>21.289.174</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.029.389	2.154.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-706.458	-706.458
	<b>125.000</b>	<b>1.322.931</b>	<b>1.447.931</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-188.056	-82.211
Årets regulering af udskudt skat	127.528	0
	<u>-60.528</u>	<u>-82.211</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	28.771.870	22.505.678
Tilgang i årets løb	381.388	7.332.267
Afgang i årets løb	0	-1.066.075
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>29.153.258</u>	<u>28.771.870</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-10.201.866	-9.331.966
Årets afskrivninger	0	-425.137
<b>Afskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-10.201.866</u>	<u>-9.757.103</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>18.951.392</u>	<u>19.014.767</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt tilknyttet virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssigværdi pr. 30. juni 2024 på 16.819 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.284 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trade Holding ApS, CVR-nr. 38268341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
